O g łaszam , że po zm arłym Tomaszu P ie t ru
sińskim vel P ie tru szyósk im , j a k o wierzycielu
sumy ra. 600 z procentem , n a dobrach Beźnik
z O k ręg u Opoczyńskiego w dziale IY pod Nr-
22 wykazu hypotecznego zabezpieczonej, to.
czy się postępowanie spadkowe do ukończenia
k tó re g o term in n a dzień 3 (15) Lutego 1867
r. w Radomiu w kancelar j i swojej wyznaczam,

w Radomiu, dnia 19'(31) Lipca J 866 roku.
Paweł Karwadzki.

■Mansns ow n.

L I C Y T A C I E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

( S . D. 6 8 0 6 ). K om isja R ządowa
Przychodów i Skarbu.

Podaje do w iadom ości, iż w dniu 17 (29
L isto p a d a r. b.

D. Dnia 15 (27) Listopada 1S66 r.
25 W dobrach Bilno od sumy rocznej rs. 56
2 6 „ Rzeszewo „ „ 98
27 „ Dym ice „ „ 4
28 „ Janowice „ 92
29 „ Józefowo „ „ 36
30 „ Przyw ieczerzyn „ „ 7 4
31 „ Sierszehowo ,, „ 44
32 „ Beszyn „ „ 88

; E . .D nia 16 (28) Listopada 1866 r.
i 33 W dobrach Janowo od sumy rocznej rs. 22
| 34 ,, Morzyce ,, ,, 58
i 35 ,, Sw iem ia „ ., 56
! 36 , , W ola Dziankow ska „ 20

37 , , Mcbawek • „ , , 256
1 38 , , Polanisz , , ,, 48
j 39 ,, Radoszewice ,. , , 3 6

F. D nia 17 (29) Listopada 1866 r.
i 4 0 W dobrach W ierzchociny od sumy rocznej

rs. 36
| 41 „ Zabłocice ,, „ 6 4
! 42 , , Zamość ,, , , 32
i 43 „ Bilno „ „ 32
j 44 , , Borncin , , , , 82
< 45 , , Jarantowice ,, ,, 58
I 46 „ . Kłonowck „ , , 20

47 „ Piołunowo „ „ 28
G. D nia 18 (30) Listopada 1866 r.

48 W dobrach Janiszewo od sumy rocznej rs.
24

49 „ Plcwce ,, 138
50 „ Redecz w ielki „ „ 182
51 ,, Sułkowo ,, ,, 126
52 „ Żydowo „ „ 68
53 ,, Pikutkowo ,, „ 135
54 „ Biskupice „ „ 28

H. D nia 19 Listopada (1 Grudnia) 1866 r.
55 W dobrach Broniszewo od sumy rocznej rs.

64
56 „ Dziewczo polka „ ,, 34
57 ,, Łączewna ,, „ 46
58 ,, Zbijewek , , ., 78
59 „ Zbijewo „ „ 24

6660
61
62

Pyszkowo
Borzymce
Borzvmowice

J . D nia 22 Listop. (4 Grudnia) 1866 r.
63 W dobrach Grójce od sumy rocznej rs.

Radca Gubernjalny, Sawicki.

(N . D . 6943) M agistra t M iasta W arszaw y.
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w d.

17 (29) Listopada o godzinie 12 w południe
w sali posiedzeń biura Magistratu odbędzie się
licytac.a in minus przez opieczętowane dekla
racje na dostaw ę w ciągu roku 1867 to jest
od dnia 1 (13) Stycznia 1867 r. do tegoż dnia
i m iesiąca 1868 r. dla bidr Magistratu i od
dzia łów służby zewnętrznej od niego zależnej,
św iec łojow ych lurkow jch w ilości mniej w ię
cej pudów 43 cd rs. 7 k. J 2 ’/ 2, wyraźnie od
rubli srebrem siedm kopiejek dwanaście i pół

42
56

za pud i świec stearynowych paczek 1,680, od
kop.

Opis i taksa, niem niej wmrunki licytacyjne
co do w ystaw iających się na sprzedaż p la
ców , przejrzanem i być m ogą w biurze Przy-
bocznem J w . Dyrektora G łów nego K om isji
R ządow ej Skarbu, każdodziennie od godziny
9 rano do 3 z połudn ia z w yłączen iem św iąt
i dni galowyeh dworskich.
Ł yszkow ice d. 10 (22) Października 1866 r.
P- o. A dm inistratora K sięztw a Ł ow ickiego,

W ojciechow ski.
Sekretarz, D zierżanow ski.

(N. D . 6959 . Naczelnik Powiatu
Włocławskiego.

N a zajadzie odręcznego roskry^ru Rządu
Guberm alnego W arszawskiego z d. 17 (29)
Października r. b. Nr. 108216/16956 podaję
do wiadomości, iż d. 10 (22) Listopada r. b. o
godz. 11 przed południem odbywać się będzie
w biurze moim w mieście Włocławku głośna in
minus licytacja na entrepryzę dostawy żywno
ści dla więzienia Brzeskiego przez ciąg roku
jednego, poczynając od d. 20 Grudnia (1 S ty
cznia) 1866/7 do d. 1 (13) Stycznia 1868 ód
zwiększonej sumy mianowicie p0 k. 8 za do
stawę żywności dziennie dla jednej osobv w
rodzaju i gatunku nową taryfą oznaczonej.
Przy8tępęjący do licytacji złożyć winien va
dium rs. 5G0 gotowizną lub dozwolonemi pa
pierami, warunki pod jak iem i licytacja odbytą
zostanie, mogą być prze jrzane każdego dn ia
w biurze powiatowym wyjąwszy świąt w go-
hzinach służbowych.

Zajęciu powyższe w kopjach doręczone
zostało:

1. Andrzejowi Siwek Wójtowi gminy Char-
le jów w Kawenczynie dnia 1 (13) L ipca 1866
roku do rąk jego własnych, 2. Marcelemu
Slubowskiemu Pisarzowi Sądu P o k o ju O kręgu
Radżyńskiego w Radzyniu dnia 1 (13) Lipca
1866 r. do rąk jego własnych, 3. Feliksowi
Ja w orsk iem u Naczeln ikowi Powiatu R adzyń-
skiego w Radzyniu I (13) L ipca 1866 roku
do rąk jego własnych, wszystkim przez W oź
nego J a n a Kra3nodęhskieg9, 4. Zofii Zack
pannie pełnoletniej uniwersalnej tes tamentowej
dziedziczce dóbr Budzisk, w Warszawie pod
Nr. 1628 zamieszkałej do rąk jej w łasnych w
dniu 18 (30) Lipca 1866 roku, 5. JW . Kali-
kstowi Witkowskiemu Jenera łow i Majorowi
Prezydentowi Miasta W a szawy dnia 18 (30)
L ipc a 1866 r. do r ą k Mikołaja Pisarskiego u-
rzęduika, obojgu przez woźnego przy Sądzie
Apelacyjnym A ndrzeja Krzywickiego.

Zajęcie n a subhastacią dóbr Budzisk wnie.
sione zostało do księgi wieczystej tychże dóbr
dnia 30 Lipca ( U Sierpnia) r. b. a do księgi
zaaresztowali w Kancelarj i Pisarza Trybunału
Lubelskiego w Siedlcach na fen cel przezna
czonej dnia 12 (24) S ierpnia 1866 r.
P ierw sza publikacja zbioru o b j a ś n i a l i w arun
ków licvtacyinych sprzedaży odbędzie się na
jawnej audjencji T ry b u n a łu Cywilnego Guber-
nji Lubelskiej w Siedlcach w miejscu z w y
k ły c h jego posiedzeń w mieście Siedlcach przy
u licy Warszawskiej pod Nr. 147 o godzinie 10
z rana dnia 29 Września (11 Października)
1866 r.

J a k powiedziano wyżej sprzedażą dyrygo
wać będą Feliks Bielawski i Karol Ł tniewski
P a tronow ie T rybana łu Lubelskiego w Siedl
cach w temże mieście z urzędowaoia zamieszAali.

Siedlce dnia 13 (25) Sierpnia 1866 r.
S tanisław Krzeczkowski.

Wywieszono na tablicy w sali Ustępowej
T rybnna łu Cywilnego Gubernji Lubelskiej w
Siedlcach.

Siedlce cl. 13 (25) Sierpnia 1866 r.
Stanisław Krzeczkowski, Pisarz T ryb .

P o odbyciu trzech publikacji zbioru o b ja
śnień i warunków sprzedaży dóbr Budziska te r
min do ich p rzygotowawczego przysądzenia
wyznaczony został na dzień 8 (20) Grudnia
1866 r„ k tóre odbędzie się przed Trybunałem
Cywilnym w Siedlcach o godzinie 10 z rana
lub za p rzyw ołaniem sp raw y . L ic y ta c ja roz
pocznie się od sumy rs. 45,000 k tó rą popiera
jący sprzedaż postępuje , vadium wynosi rs.
3,000.

Siedlce d. 28 Paździer. (9 L is top.) 1866 r.

Marce lemu
Szlubowskiemu Pisarzowi Sądu P o k ' j u Okrę
gu l ladzyńsk iego w mieście Radzyniu z urzędu
zamieszkałem u do r ą k jego własnych d. 7 (1 9 ;
M aja 1866 r 4. Feliksowi Jaw orskiem u N a
czelnikowi Powiatu Radzyńsk iego w mieście
R adzyniu w biurze j e g o urzędowania do rą k
j e g o własnych d. 7 (19) Maja 1866 r., wszyst

k im zaś przez Ja n a Krasnodęhskiego woźnego
przy T rybuna le Cywilnym w S iedl ach. Za ję
cie na sabhastac ją dó b r R uda wniesione zo
sta ło do księgi wieczystej tychże dóbr d, 30
L ipca (11 Sierpnia ) 1866 r., a do ks ięgi za-
aresztowań w K ance la rj i P isa rza Trybunału
Lubelskiego w Siedlcach na ten cel p r zezn a
czonej dnia 12 (24i S ierpnia 186(5 r.

147, o godzinie
10 z r rn a d. 29 W rześn ia (11 Październ ika)
1866 r.

Jak powiedziano wyżej sprzedażą d y ry g o
wać będą Fel iks Bielawski i Karol Łuuiewski
Patronowie T rybuna łu Lubelskiego w S ie d l
cach w temże mieście z urzędowania zamie
szkali.

8:edlce d. 13 (25) Sierpnia 1866 r.
S tanisław Krzeczkowski.

̂ Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
T rybuna łu Cywilnego G ubern ji L ube lsk ie j
w Siedlcach,

S iedlce d. 13 (25) S ie rpn ia 1S66 r.
Stanisław Krzeczkowski,

Pisarz T rybuna łu .
1 o odbyciu trzech publikacji zbioru ob ja

śnień i warunków sprzedaży dóbr Ruda , t e r
min do ich przygotowawczego przysądzenia
wyznaczony został na dzień 8 (20 ) G rudnia
1866 r., k tó r * odbędzie się przed T rybuna łem
Cywilnym w Siedlcach o godzinie lU z r ana ,
lub za przywołaniem sprawy.

L icytac ja rozpocznie się od samy rs. 11 ,000,
k tó rą popierający sprzedaż ofiarują. Vadium
wynosi rs 1,200.

Siedlse d. 28 Paźdz. (9 Listop.) i8 6 0 r.
Czarnocki, S ek re ta rz za P isarza .

(N. D. 7133). Z mocy wyroku Trybunału
Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Kali
szu w dniu 2 (14) Marca 1866 r. na ilacją
Emilji z Zielińskich Zabiełło beneficjalnej
sukcesorski po Jułjanie Zabiełło w dobrach
Borowy w Okręgu Piotrkowskim zamieszka
ły, zapadłego, sprzedane będą ostatecznie
w drouze beneficjalnej w dniu 17 (29) L isto
pada r.